

## INFORMACJA O WYNIKU NABORU

przeprowadzonego na podstawie ogłoszenia o naborze na stanowisko

**Kierownik Klubu Senior+ w Warce** (nazwa stanowiska)  
**w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Warce**

Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Warce informuje, iż w wyniku zakończenia procedury naboru na ww. stanowisko została wybrana:

**Pani Roma Żak**

(imię i nazwisko)

**zam. Ustanów**

(miejsowość)

### Uzasadnienie dokonanego wyboru

Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Warce ogłosił nabór na stanowisko Kierownik Klubu Senior+ w Warce, ogłoszenie zostało wywieszone na tablicy ogłoszeń Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Warce i zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej w dniu 4 stycznia 2024r.

Na ww. stanowisko wpłynęła 1 oferta, która spełniała wymagania niezbędne i dodatkowe zawarte w ogłoszeniu. W związku z powyższym do dalszego etapu naboru zakwalifikowano 1 kandydatkę, która została zaproszona na rozmowę kwalifikacyjną.

Nabór przeprowadzono na podstawie analizy wykształcenia i dotychczasowego przebiegu pracy zawodowej kandydatki. W celu zweryfikowania informacji złożonych w aplikacji przeprowadzono rozmowę kwalifikacyjną z kandydatką, podczas której zastosowano punktową ocenę kandydatki.

**Pani Roma Żak** wykazała się odpowiednimi kwalifikacjami do zatrudnienia na ww. stanowisku. Kandydatka spełnia wymagania niezbędne i dodatkowe określone w ogłoszeniu o naborze. Pani Roma Żak posiada odpowiednie kwalifikacje - wykształcenie wyższe na kierunku politologia w zakresie polityki społecznej, specjalizację z zakresu organizacji pomocy społecznej oraz 14 letni staż pracy w pomocy społecznej.

Podczas rozmowy kwalifikacyjnej kandydatka wykazała się znajomością regulacji prawnych wskazanych w ogłoszeniu o naborze, wiedzą w zakresie specyfiki pracy w Klubach Senior+, znajomością specyfiki pracy z osobami starszymi, znajomością funkcjonowania systemu pomocy społecznej oraz przepisów prawnych dotyczących pomocy społecznej i Programu Wieloletniego Senior+” na lata 2021-2025.

Kandydatka posiada wymagane predyspozycje i umiejętności gwarantujące rzetelne wykonywanie obowiązków na stanowisku Kierownik Klubu Senior+ w Warce.

Warka, dnia 18 styczeń 2024r.

**Dyrektor**  
**Miejsko-Gminnego Ośrodka**  
**Pomocy Społecznej w Warce**

/-/ mgr Jolanta Piątosza